平成 22 年 4 月 23 日

各    位
会 社 名  株式会社日清製粉グループ本社
代表者名  取締役社長    村上 一平
（コード番号：２００２ 東証・大証第１部）
問合せ先  上席執行役員 総務本部広報部長

稲垣 泉
（ＴＥＬ ０３－５２８２－６６５０）

当社子会社の業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ＮＢＣメッシュテックが、別添資料のとおり、平成 22 年 3
月期の業績予想を修正いたしましたのでお知らせいたします。
なお、これによる当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

（添付）
株式会社ＮＢＣメッシュテックの開示資料

以 上

平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 平成22年3月期通期の業績は、個別業績において、売上高につきましては、ほぼ前回予想どおりとなる見込みですが、売
上構成の悪化により営業利益は予想を下回る見込みです。経常利益は、連結子会社からの配当金が増加したことにより
改善されましたが、当期純利益は、当初特別利益に静岡菊川工場設備投資に伴う補助金収入を見込んでおりましたが、こ
の補助金収入対応の固定資産の圧縮処理を行ったことにより予想を下回る見込みです。
 連結業績につきましては、個別業績の理由のほか、売上高においては総じて連結子会社が前年を下回ったことと、円安
ルピア高での為替差損の増加が影響したこと等により、業績予想を上記のとおり修正いたします。

※上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
  様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年4月23日
各 位

上場会社名 株式会社ＮＢＣメッシュテック
代表者 代表取締役社長 石塚 昭夫
（コード番号 3534）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 古川 雅道
（TEL 042-582-2411）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成21年10月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,300 150 180 150 16.72
今回発表予想(B) 10,024 12 24 △63 △7.07
増減額(B-A) △275 △137 △155 △213
増減率(%) △2.7 △91.4 △86.4 ―
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

10,939 △82 110 △6 △0.67

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,500 25 98 148 16.49
今回発表予想(B) 8,504 △44 110 51 5.70
増減額(B-A) 4 △69 12 △96
増減率(%) 0.1 ― 12.5 △65.4
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

8,908 △240 △164 △34 △3.81

	当社子会社の業績予想の修正に関するお知らせNBC
	業績予想の修正（平成22年4月23日発表）201004211612final送付用